
 Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Lekkoatletyce 
 Lublin 16-18.09.2022 
 

 

 

I dzień 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M eliminacje 

 Bieg 1/ 3 +0.3 14:26 

 1 KOWALIK Daniel 2003 KORONA Szczecin 11.69 Q     
 2 WŁODARSKI Filip 2002 MAZOWSZE Warszawa 12.61 Q     
 3 GLISZCZYŃSKI Łukasz 1999 ŚWIT Wrocław 13.14 q     
 4 WOŹNY Denis 2000 UMKSN Poznań 13.23 q     
 5 ŻEŻERA Nikita 2008 IG Warszawa 13.98 
 6 KWIECIEŃ Jakub 2004 SPARTAN Lublin 14.10 
 GASZKA Paweł 2005 ODRA Racibórz DNS 

 Bieg 2/ 3 +0.6 14:27 

 1 JANDA Bartłomiej 1993 KORONA Szczecin 12.74 Q     
 2 STEMPURSKI Daniel 1997 SPARTAN Lublin 12.78 Q     
 3 WÓJCIKOWSKI Piotr 2005 ŚWIT Wrocław 13.70 
 4 KORNIJCZUK Artur 2008 IG Warszawa 13.83 
 GROBORZ Jakub 2005 ODRA Racibórz DNS 

 Bieg 3/ 3 +0.9 14:28 

 1 GOŁĘBIOWSKI Oskar 2000 SPARTAN Lublin 12.30 Q     
 2 SAWA Adam 2006 ŚWIT Wrocław 12.83 Q     
 3 CYGLER Daniel 2000 MAZOWSZE Warszawa 13.35 
 4 PORĄBKA Filip 2008 ODRA Racibórz 14.21 
 CHADRYKOW Nikolas 2005 ŚWIT Wrocław DQ 
 NAWROCKI Przemysław 2005 IG Warszawa DNS 

100 metrów M FINAL 

 Bieg 1/ 1 +2.2 15:35 

 1 JANDA Bartłomiej 1993 KORONA Szczecin 12.50  10 
 2 KOWALIK Daniel 2003 KORONA Szczecin 12.56  8 
 3 STEMPURSKI Daniel 1997 SPARTAN Lublin 12.75  6 
 4 WOŹNY Denis 2000 UMKSN Poznań 13.03  5 
 5 SAWA Adam 2006 ŚWIT Wrocław 13.12  4 
 6 WŁODARSKI Filip 2002 MAZOWSZE Warszawa 13.13  3 
 7 GOŁĘBIOWSKI Oskar 2000 SPARTAN Lublin 14.00  2 
 GLISZCZYŃSKI Łukasz 1999 ŚWIT Wrocław DQ  - 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2 16:05 

 1 KOTOWSKI Grzegorz 1987 SPARTAN Lublin 55.65 
 2 SZYSZKOWSKI Damian 1996 KORONA Szczecin 59.80 
 3 PAJĄK Mateusz 1997 KORONA Szczecin 1:06.86 
 4 TUPALSKI Dawid 2007 UMKSN Poznań 1:11.69 
 5 NOWICKI Antoni 2001 ŚWIT Wrocław 1:14.47 
 PYSKA Antoni 2003 IG Warszawa DNS 
 GASZKA Paweł 2005 ODRA Racibórz DNS 

 Bieg 2/ 2 16:10 

 1 GALIK Marek 2004 ŚWIT Wrocław 1:02.89 
 2 MIL Dominik 2004 SPARTAN Lublin 1:03.80 
 3 KOWALSKI Dawid 2005 IG Warszawa 1:08.84 
 4 MARCINKOWSKI Bartosz 2005 UMKSN Poznań 1:54.09 
 WILCZYŃSKI Emil 1999 ŚWIT Wrocław DNS 
 KAMIEŃSKI Jan 2006 UMKSN Poznań DNS 
 GROBORZ Jakub 2005 ODRA Racibórz DNS 
 SZYCHOWIAK Kacper 1985 ŚWIT Wrocław DQ 

 

400m OPEN M 
 

     1  KOTOWSKI Grzegorz 1987 SPARTAN Lublin 55.65  10 
     2  SZYSZKOWSKI Damian 1996 KORONA Szczecin 59.80  8 
     3  GALIK Marek 2004 ŚWIT Wrocław 1:02.89   6 
     4 MIL Dominik 2004 SPARTAN Lublin 1:03.80  5 

     5 PAJĄK Mateusz 1997 KORONA Szczecin 1:06.86  4 

     6 KOWALSKI Dawid 2005 IG Warszawa 1:08.84  3 

     7 TUPALSKI Dawid 2007 UMKSN Poznań 1:11.69  2 

     8 NOWICKI Antoni 2001 ŚWIT Wrocław 1:14.47  1 
     9 MARCINKOWSKI Bartosz 2005 UMKSN Poznań 1:54.09 

 PYSKA Antoni 2003 IG Warszawa DNS 
 GASZKA Paweł 2005 ODRA Racibórz DNS 
 WILCZYŃSKI Emil 1999 ŚWIT Wrocław DNS 
 KAMIEŃSKI Jan 2006 UMKSN Poznań DNS 
 GROBORZ Jakub 2005 ODRA Racibórz DNS 
 SZYCHOWIAK Kacper 1985 ŚWIT Wrocław DQ 

 

 



1500 metrów M 

 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 WOJCIECHOWSKI Michał 1988 ŚWIT Wrocław 4:03.21  10 
 2 GAWROŃSKI Tomasz 1992 SPARTAN Lublin 4:21.18  8 
 3 ANDERS Damian 2006 ŚWIT Wrocław 4:25.44  6 
 4 WIECZOREK Adrian 2004 ODRA Racibórz 4:40.46  5 
 5 PICK Tomasz 1970 KORONA Szczecin 5:00.19  4 
 6 SZYCHOWIAK Kacper 1985 ŚWIT Wrocław 5:42.57  3 
 7 KRZYKAWSKI Hubert 2000 UMKSN Poznań 6:07.36  2 
 8 SŁODZIŃSKI Jakub 2006 ODRA Racibórz 6:18.87  1 
 9 MICHALISZYN Eryk 2008 IG Warszawa 7:09.67 
 

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 16:45 

 1 SPARTAN Lublin 48.30 
 2 ŚWIT Wrocław 51.51 
 3 IG Warszawa 1:01.60 
 - KORONA Szczecin DQ 

 
Oszczep M 

             14:00 

 1 ROZUMCZYK Tomasz 1989 SPARTAN Lublin 53.70   10 
 2 BOCHKOV Oleksandr 1996 WARS Warszawa 48.04  8 
 3 SZYSZKOWSKI Damian 1996 KORONA Szczecin 38.92  6 

 4 ORŁOWSKI Natan 1999 ŚWIT Wrocław 35.82  5 

 5 GOLIŃSKI Radosław 1977 MIG Gliwice 30.46  4 

 6 WŁODARSKI Filip 2002 MAZOWSZE Warszawa 29.44  3 

 7 ORŁOWSKI Wojciech 1978 UMKSN Poznań 27.93  2 

 8 CHOREZIAK Dariusz 1980 ŁKSG Łódź 26.00  1 

 9 PATRIAS-GAPCZYŃSKI Wiktor 2005 UMKSN Poznań 23.86 

 10 BICHTA Krystian 2006 IG Warszawa 23.80 

 11 BELNIAK Mariusz 1997 SPARTAN Lublin 21.53 

 12 KRZYWICKI Konrad 2004 SPARTAN Lublin 19.59 

 13 WOLSKI Amadeusz 2007 UMKSN Poznań 16.16 

 14 CYRANKIEWICZ Borys 2005 IG Warszawa 14.50 

 15 WIERZBICKI Marcel 2007 UMKSN Poznań 12.10 

  ADAMCZYK Alan 2004 IG Warszawa NM 

   

Kula M 

             15:30 

 1 KOKOSZEWSKI Oskar 2000 SPARTAN Lublin 17.58  10  Rekord Polski 
 2 ROZUMCZYK Tomasz 1989 SPARTAN Lublin 11.60  8 
 3 MAZURKIEWICZ Paweł 1977 KORONA Szczecin 10.10  6 

 4 CYRANKIEWICZ Krzysztof 1976 ŚWIT Wrocław 9.41  5 

 5 KAŹMIERCZAK Michał 1978 SPARTAN Lublin 8.89  4 

 6 STEFANIAK Konrad 2001 IKS Bydgoszcz 8.50  3 

 7 ORŁOWSKI Wojciech 1978 UMKSN Poznań 8.46  2 

 8 PATRIAS-GAPCZYŃSKI Wiktor 2005 UMKSN Poznań 8.38  1 

 9 BELNIAK Mariusz 1997 SPARTAN Lublin 7.15 

 10 CHOREZIAK Dariusz 1980 ŁKSG Łódź 7.07 

 11 BICHTA Krystian 2006 IG Warszawa 6.80 

 12 WOLSKI Amadeusz 2007 UMKSN Poznań 6.18 

 13 WIERZBICKI Marcel 2007 UMKSN Poznań 5.93 

 14 CYRANKIEWICZ Borys 2005 IG Warszawa 5.84 

 15 ADAMCZYK Alan 2004 IG Warszawa 5.63 

 16 SARGALSKI Kacper  2006 IKS Bydgoszcz 5.12 

 17 KRZYWICKI Konrad 2004 SPARTAN Lublin 5.12 

 

 

Młot M            16:45 

 1 ROZUMCZYK Tomasz 1989 SPARTAN Lublin 37.71     
 2 CYRANKIEWICZ Krzysztof 1976 ŚWIT Wrocław 25.63      
 3 MAZURKIEWICZ Paweł 1977 KORONA Szczecin 21.12      
 4 STRYCZYŃSKI Michał 1984 KORONA Szczecin 17.84      
 

Wzwyż M 

             15:45 

 1 BRZEZICKI Bartosz 2003 KORONA Szczecin 190     
 2 DĄBROWSKI Karol 1995 SPARTAN Lublin 185      
 3 SZYSZKOWSKI Damian 1995 KORONA Szczecin 175      
 4 SAWA Adam 2006 ŚWIT Wrocław 165      
 5 CHARDYKOW Nikolas 2005 ŚWIT Wrocław 150 

 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K eliminacje 

 Bieg 1/ 2 +1.3 14:05 

 1 BOGUSZEWICZ Martyna 2005 KORONA Szczecin 13.24 Q     
 2 BIEDNA Alicja 2001 ŚWIT Wrocław 13.45 Q     
 3 PLEWCZYŃSKA Sara 2001 KORONA Szczecin 13.60 q     
 4 NOWACZYK Natalia 1999 KORONA Szczecin 13.72 q     
 5 GOLIŃSKA Paulina 2005 SPARTAN Lublin 15.09 q     
 6 ANTONIAK Amelia 2009 ŚWIT Wrocław 15.50 



 Bieg 2/ 2 +1.0 14:05 

 1 BIGAJ Dominika 1998 ŚWIT Wrocław 13.94 Q     
 2 JĘDRZEJCZYK Karolina 2000 KORONA Szczecin 13.96 Q     
 3 KORTAS Aniela 2007 SPARTAN Lublin 15.04 q     
 4 CHADRYKOW Sonia 2009 ŚWIT Wrocław 15.57 
 5 GOLIŃSKA Milena 2010 ODRA Racibórz 15.79 

100 metrów K FINAŁ 

 Bieg 1/ 1 +1.3 15:25 

 1 BOGUSZEWICZ Martyna 2005 KORONA Szczecin 13.20  10 
 2 BIEDNA Alicja 2001 ŚWIT Wrocław 13.37  8  
 3 PLEWCZYŃSKA Sara 2001 KORONA Szczecin 13.59  6 
 4 NOWACZYK Natalia 1999 KORONA Szczecin 13.80  5 
 5 JĘDRZEJCZYK Karolina 2000 KORONA Szczecin 14.03  4 
 6 BIGAJ Dominika 1998 ŚWIT Wrocław 14.26  3 
 7 KORTAS Aniela 2007 SPARTAN Lublin 14.49  2 
 8 GOLIŃSKA Paulina 2005 SPARTAN Lublin 15.26  1 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 1 15:50 

 1 PLEWCZYŃSKA Sara 2001 KORONA Szczecin 1:07.92  10 
 2 BIGAJ Dominika 1998 ŚWIT Wrocław 1:08.04  8 
 3 ANTONIAK Amelia 2009 ŚWIT Wrocław 1:20.50  6 
 4 CHADRYKOW Sonia 2009 ŚWIT Wrocław 1:22.46  5 
 5 MOROZ Martyna 2009 ŚWIT Wrocław 1:22.71  4 
 6 URBAN Ewa 1980 KORONA Szczecin 1:38.60  3 
 7 GOGOLEWSKA Nicola 2001 UMKSN Poznań 1:44.88  2 
 YAROSHENKO Alona 2007 IG Warszawa DNS  - 

1500 metrów K 

 Bieg 1/ 1 14:55 

 1 KOSZTOWNY Agata 1987 KORONA Szczecin 5:24.40 
 2 MEJKA Małgorzata 1986 SPARTAN Lublin 5:26.79 
 3 KUŹNIAK Izabela 2000 MIG Gliwice 6:17.94 
 4 FRUBA Karina 1983 KORONA Szczecin 6:45.54 
 5 KOCZOROWSKA Małgorzata 1968 KORONA Szczecin 7:20.32 
 6 URBAN Ewa 1981 KORONA Szczecin 7:30.85 

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 KORONA Szczecin 53.15 
 2 ŚWIT Wrocław 55.55 
 3 SPARTAN Lublin 1:02.78 

 

4x400 metrów Mix 

 Bieg 1/ 1 17:05 

 1 KORONA Szczecin 4:15.71 
 2 ŚWIT Wrocław 4:25.05 
 3 KORONA Szczecin (II) 4:25.11 
 4 ŚWIT Wrocław (II) 4:55.92 
 5 KORONA Szczecin (III) 5:00.29 
 6 UMKSN Poznań 5:42.56 

 

Oszczep K 

             15:30 

     1  MACIEJEWSKA Marta 1986 KORONA Szczecin 26.79  10 
     2  KNIAŹ Anna 1996 UMKSN Poznań 24.66  8 
     3  ZAJĄC Agnieszka 1980 ŚWIT Wrocław 19.22   6 
     4 BIEDNA Alicja 2004 ŚWIT Wrocław 17.32  5 

     5 SKÓRKSA Karolina 2005 UMKSN Poznań 15.45  4 

     6 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA Anna 1992 ŚWIT Wrocław 14.35  3 

     7 MNEYAN Maria       2005   IG Warszawa   14.01   2 

 8 CHORĘZIAK Wiktoria      2004   ŚWIT Wrocław   12.56   1  

 

Kula K 

            14:45 

     1  KSYLOVA Yulia 1987 WARS Warszawa 12.20  10 
     2  POTAPENKO Kateryna 1988 WARS Warszawa 9.65  8 
     3  MACIEJEWSKA Marta 1986 KORONA Szczecin 8.41   6 
     4 KAMIŃSKA Monika 1984 MAZOWSZE Warszawa 8.30  5 

     5 KOTOWSKA Marta 1997 SPARTAN Lublin 8.04  4 

     6 BIGAJ Dominika 1998 ŚWIT Wrocław 7.90  3 

     7 KNIAŹ Anna       1996   UMKSN Poznań    7.64   2 

 8 ZAJĄC Agnieszka      1980   ŚWIT Wrocław    7.31   1 

 9 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA Anna    1992   ŚWIT Wrocław    6.43  

 10 KAŹMIERCZAK Julia      2006   SPARTAN Lublin    6.16 

 11 SKÓRSKA Karolina      2005   UMKSN Poznań    5.20 

 12 MNEYAN Maria       2005   IG Warszawa    4.84 

 13 CHORĘZIAK Wiktoria      2004   ŚWIT Wrocław    4.61 

 

 



Młot K 

            16:45 

   1 KAMIŃSKA Monika 1984 MAZOWSZE Warszawa 27.57    Rekord Polski 

 2 MACIEJEWSKA Marta 1986 KORONA Szczecin 20.84 

 3 KOTOWSKA Marta 1997 SPARTAN Lublin 19.95   
 

 

 

 

 

II dzień 
 

 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów M 

 Bieg 1/ 2  +2.4 11:17 

 1 GOŁĘBIOWSKI Oskar 2000 SPARTAN Lublin 22.71 
 2 KOTOWSKI Grzegorz 1987 SPARTAN Lublin 24.12 
 3 WOŹNY Denis 2000 UMKSN Poznań 27.32 
 4 CYGLER Daniel 2000 MAZOWSZE Warszawa 27.78 
 5 ŻEŻERA Nikita 2008 IG Warszawa 29.00 
 6 PORĄBKA Filip 2008 ODRA Racibórz 29.41 
 7 KORNIJCZUK Artur 2008 IG Warszawa 29.44 
  SAWA Adam 2006 ŚWIT Wrocław MED 

 Bieg 2/ 2  +2.2  11:20 

 1 CHADRYKOW Nikolas 2005 ŚWIT Wrocław 26.77 
 2 WÓJCIKOWSKI Piotr 2005 ŚWIT Wrocław 29.24 
 3 KOWALSKI Dawid 2005 IG Warszawa 29.36 
 4 KWIECIEŃ Jakub 2004 SPARTAN Lublin 31.12 
 5 MARCINKOWSKI Bartosz 2005 UMKSN Poznań 36.00 
 NAWROCKI Przemysław 2005 IG Warszawa DNS 
 MIL Dominik 2004 SPARTAN Lublin DNS 
 KAMIEŃSKI Jan 2006 UMKSN Poznań DNS 

 

 

 

200m OPEN M 

 

 1 GOŁĘBIOWSKI Oskar 2000 SPARTAN Lublin 22.71  10 
 2 KOTOWSKI Grzegorz 1987 SPARTAN Lublin 24.12  8 

 3 CHADRYKOW Nikolas 2005 ŚWIT Wrocław 26.77  6 

 4 WOŹNY Denis 2000 UMKSN Poznań 27.32  5 
 5 CYGLER Daniel 2000 MAZOWSZE Warszawa 27.78  4 
 6 ŻEŻERA Nikita 2008 IG Warszawa 29.00  3 
 7 PORĄBKA Filip 2008 ODRA Racibórz 29.41  2 
 8 KORNIJCZUK Artur 2008 IG Warszawa 29.44  1 
 SAWA Adam 2006 ŚWIT Wrocław MED 

 NAWROCKI Przemysław 2005 IG Warszawa DNS 
 MIL Dominik 2004 SPARTAN Lublin DNS 
 KAMIEŃSKI Jan 2006 UMKSN Poznań DNS 

 

800 metrów M 

 Bieg 1/ 1   10:33 

 1 KULPA Michał 1987 SPARTAN Lublin 2:11.52  10 
 2 ANDERS Damian 2006 ŚWIT Wrocław 2:12.87  8 
 3 WIECZOREK Adrian 2004 ODRA Racibórz 2:14.02  6 
 4 GAWROŃSKI Tomasz 1992 SPARTAN Lublin 2:15.14  5 
 5 GALIK Marek 2004 ŚWIT Wrocław 2:40.98  4 
 6 PAJĄK Mateusz 1997 KORONA Szczecin 2:42.34  3 
 7 SŁODZIŃSKI Jakub 2006 ODRA Racibórz 3:00.56  2 
 8 NOWICKI Antoni 2001 ŚWIT Wrocław 3:13.85  1 
 WILCZYŃSKI Emil 1999 ŚWIT Wrocław DNS 
 PYSKA Antoni 2003 IG Warszawa DNS 

5000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   09:34 

 1 WOJCIECHOWSKI Michał 1988 ŚWIT Wrocław 15:16.39      
 2 GAWROŃSKI Tomasz 1992 SPARTAN Lublin 16:12.40      
 3 PICK Tomasz 1970 KORONA Szczecin 19:35.53      
 4 SZYCHOWIAK Kacper 1985 ŚWIT Wrocław 23:07.71      

4x400 metrów M 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 SPARTAN Lublin 3:51.96 
 2 KORONA Szczecin 4:05.06 
 3 ŚWIT Wrocław 4:09.60 

 4 UMKSN Poznań 4:53.55 

 5 IG Warszawa 5:05.11 

 



   

Dysk M 

              11:15 

 1 ROZUMCZYK Tomasz 1989 SPARTAN Lublin 38.95   10 
 2 ORŁOWSKI Natan 1999 ŚWIT Wrocław 36.33  8 
 3 STRYCZYŃSKI Michał 1984 KORONA Szczecin 28.13  6 

 4 SZYSZKOWSKI Damian 1996 KORONA Szczecin 26.11  5 

 5 STEFANIAK Konrad 2004 IKS Bydgoszcz 24.91  4 

 6 CYRANKIEWICZ Krzysztof 1976 ŚWIT Wrocław 22.30  3 

 7 ORŁOWSKI Wojciech 1978 UMKSN Poznań 21.78  2 

 8 GOLIŃSKI Radosław 1977 MIG Gliwice 20.98  1 

 9 BICHTA Krystian 2006 IG Warszawa 17.90 

 10 PATRIAS-GAPCZYŃSKI Wiktor 2005 UMKSN Poznań 17.62 

 11 WIERZBICKI Marcel 2007 UMKSN Poznań 16.40 

 12 CYRANKIEWICZ Borys 2005 IG Warszawa 14.07 

 13 BELNIAK Mariusz 1997 SPARTAN Lublin 13.94 

 14 WOLSKI Amadeusz 2007 UMKSN Poznań 13.38 

 15 ADAMCZYK Alan 2004 IG Warszawa 10.55 

 16 SARGALSKI Kacper 2006 IKS Bydgoszcz 9.00 

  KAŹMIERCZAK Michał 1978 SPARTAN Lublin NW 

  CHOREZIAK Dariusz 1980 ŁKSG Łódź DNS 

 

Skok w dal M 

              11:15 

 1 JANDA Bartłomiej 1993 KORONA Szczecin 5.96  0.0 10 
 2 SALWA Sebastian 1998 KORONA Szczecin 5.11 -3.5 8 
 3 DĄBROWSKI Karol 1995 SPARTAN Lublin 4.95 -1.7 6 
 4 TUPALSKI Dawid 2007 UMKSN Poznań 4.61 -0.8 5 
 5 KRZYKAWSKI Hubert 2000 UMKSN Poznań 4.54 -2.1 4 
   6 KOWALSKI Dawid 2005 IG Warszawa 4.19 -1.1 3 

      7 WÓJCIKOWSKI Piotr 2005 ŚWIT Wrocław 3.92 -1.7 2 

  GLISZCZYŃSKI Łukasz 1999 ŚWIT Wrocław NM  - 

  SAWA Adam 2006 ŚWIT Wrocław MED 

  KOWALIK Daniel 2003 KORONA Szczecin DNS 

  GASZKA Paweł 2005 ODRA Racibórz DNS 

  GROBOSZ Jakub 2005 ODRA Racibórz DNS 

  ŻEŻERA Nikita 2008 IG Warszawa DNS 

  KORNIJCZUK Artur 2008 IG Warszawa DNS 

 

KOBIETY/WOMEN 

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +1.3  11:06 

 1 BOGUSZEWICZ Martyna 2005 KORONA Szczecin 27.57      
 2 BIEDNA Alicja 2001 ŚWIT Wrocław 27.75      
 3 POTAPENKO Kateryna 1988 WARS Warszawa 27.87      
 4 PLEWCZYŃSKA Sara 2001 KORONA Szczecin 28.40      
 5 WIERZBICKA Katarzyna 1990 ŚWIT Wrocław 29.14      
 6 BIGAJ Dominika 1998 ŚWIT Wrocław 30.07      

 Bieg 2/ 2  +2.3 11:09 

 1 GOLIŃSKA Paulina 2005 SPARTAN Lublin 32.67      
 2 ANTONIAK Amelia 2009 ŚWIT Wrocław 33.57      
 3 GOLIŃSKA Milena 2010 ODRA Racibórz 34.02      
 4 CHADRYKOW Sonia 2009 ŚWIT Wrocław 36.58      
 POZDNIAKA Mariia 2012 UMKSN Poznań DNS 

 

200m OPEN K 

 

 1 BOGUSZEWICZ Martyna 2005 KORONA Szczecin 27.57  10      
 2 BIEDNA Alicja 2001 ŚWIT Wrocław 27.75      8 
 3 POTAPENKO Kateryna 1988 WARS Warszawa 27.87      6 
 4 PLEWCZYŃSKA Sara 2001 KORONA Szczecin 28.40  5      

 5 WIERZBICKA Katarzyna 1990 ŚWIT Wrocław 29.14      4 
  6 BIGAJ Dominika 1998 ŚWIT Wrocław 30.07  3 
 7 GOLIŃSKA Paulina 2005 SPARTAN Lublin 32.67      2 

 8 ANTONIAK Amelia 2009 ŚWIT Wrocław 33.57      1 
 9 GOLIŃSKA Milena 2010 ODRA Racibórz 34.02      
 10 CHADRYKOW Sonia 2009 ŚWIT Wrocław 36.58      
  POZDNIAKA Mariia 2012 UMKSN Poznań DNS 

 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   10:01 

 1 NOWAK Monika 1980 KORONA Szczecin 2:43.41  10      
 2 KOSZTOWNY Agata 1987 KORONA Szczecin 2:43.70      8 
 3 KUŹNIAK Izabela 2000 MIG Gliwice 2:59.49      6 
 4 FRUBA Karina 1983 KORONA Szczecin 3:20.51      5 
 5 KOCZOROWSKA Małgorzata 1968 KORONA Szczecin 3:39.27      4 
 6 MOROZ Martyna 2009 ŚWIT Wrocław 3:49.87      3 
 7 URBAN Ewa 1981 KORONA Szczecin 3:55.17      2 
 8 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA  1992 ŚWIT Wrocław 5:00.16      1 
 YAROSHENKO Alona 2007 IG Warszawa DNS      
 



 

4x400 metrów K 

 Bieg 1/ 1 11:50 

 1 KORONA Szczecin 4:51.74 
 2 ŚWIT Wrocław 5:06.20 
 3 KORONA Szczecin II 5:56.31 

 4 ŚWIT Wrocław II 6:21.91 

    

 

Dysk K 

             9:00 

 1 MACIEJEWSKA Marta 1986 KORONA Szczecin 24.75       
 2 KOTOWSKA Marta 1997 SPARTAN Lublin 23.82 
 3 KNIAŹ Anna 1996 UMKSN Poznań 19.90 
 4 ZAJĄC Agnieszka 1980 ŚWIT Wrocław 17.66 
 5 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA Anna 1992 ŚWIT Wrocław 14.60 
 6 SKÓRSKA Karolina 2005 UMKSN Poznań 14.45 
 7 MNEYAN Maria 2005 IG Warszawa 11.90 
 

 

Skok w dal K 

       9:30 

 1 POTAPENKO Kateryna 1988 WARS Warszawa 5.28 -0.8       
 2 NOWACZYK Natalia 1999 KORONA Szczecin 4.67 -1.0 
 3 WIERZBICKA Katarzyna 1990 ŚWIT Wrocław 4.60 -0.7 
 4 ZAJĄC Agnieszka 1980 ŚWIT Wrocław 3.73 -0.4 
 5 ANTONIAK Amelia 2009 ŚWIT Wrocław 3.56 -2.2 
 6 CHARDYKOW Sonia 2009 ŚWIT Wrocław 3.31 -0.9 
 7 MOROZ Martyna 2009 ŚWIT Wrocław 3.14 -0.2 
 

 

 

 

Klasyfikacja medalowa (wg. regulaminu 4 zawodników z 3 różnych klubów) 

    

 

1 KORONA Szczecin  25 11-6-8          
2 SPARTAN Lublin 18 9-7-2 
3 ŚWIT Wrocław 17 2-8-7   
4 WARS Warszawa 5 2-2-1 
5 UMKSN Poznań 2 0-1-1 
6 MIG Gliwice 2 0-0-2 
7 ODRA Racibórz 1 0-0-1 
7 IG Warszawa 1 0-0-1 
7 KORONA Szczecin II 1 0-0-1 

- ŚWIT Wrocław II 0 0-0-0 

- MAZOWSZE Warszawa 0 0-0-0 

- KORONA Szczecin III 0 0-0-0 

-  ŁKSG Łódź 0 0-0-0 

-  IKS Bydgoszcz 0 0-0-0 

 

 

 

Klasyfikacja punktowa (wg. regulaminu 1-8 miejsca) 

 

 

1 KORONA Szczecin 176 
2 ŚWIT Wrocław 145 
3 SPARTAN Lublin 121 
4 UMKSN Poznań 46 
5 WARS Warszawa 32 
6 MAZOWSZE Warszawa 15 
7 ODRA Racibórz 14 
8 IG Warszawa 12 
9 MIG Gliwice 11 
10 IKS Bydgoszcz 7 
11 ŁKSG Łódź 1 

 


